Deus iis dedit opiferam Matrem, qui in hac vita peregrinantur. In 

hanc pientissimam Parentem Christifideles archidioecesis Platensis 

laudata feruntur pietate, hanc, quae primae labis Dei beneficio expers 

est, excolunt ac deprecantur. Quo religionis studio factum est, ut eadem 

augusta Virgo, nomine Immaculatae Conceptionis invocata, caelestis 
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Patrona archidioecesis, quae dicta est, eligeretur. Cum igitur Venera

bilis Frater Antonius Iosephus Plaza, Platensis Praesul, Nos enixe 

rogasset, ut huiusmodi electionem ratam haberemus, Nos, quibus nihil 

antiquius est quam eiusdem Deiparae cultum incrementis augere et 

propagare, his precibus libenti animo statuimus obsecundare. Quae 

cum ita sint, Nos, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam 

Mariam Virginem, nomine Immaculatae Conceptionis appellatam, prae

cipuam apud Deum Patronam totius archidioecesis Platensis confir

mamus seu iterum constituimus ac declaramus, omnibus adiectis hono

ribus ac privilegiis liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis 

rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 

mensis Iunii anno MDCCCCLVIIII, Pontificatus Nostri primo. 

D. Card. TARDINI 

a jmblicis Ecclesiae negotiis 

II 

TITULO AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS DITATUR ECCLESIA CATHEDRALIS 

AYACUQUENSIS. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Meritis laudibus fertur princeps 

templum Ayacuquense, saeculo xvn conditum Almaeque Deiparae ad 

Nives dicatum, ubi religionis ritus congruenti celebrarentur splendore 

undeque velut e capite superna bona in christianam plebem manarent. 

Probatur structurae genus, quod « barocum » audit, ipsaque molis am

plitudo movet admirationem. Praeterea, signis affabre factis, picturis 

colorum venustate insignibus, pretiosis metallis sacraque supellectile